
 

UCHWAŁA Nr 876/2018 

ZARZĄDU POWIATU SZCZECINECKIEGO 

z dnia 15 listopada 2018 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Szczecineckiego na rok 2018  

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) i art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2018 rok o kwotę 13.960,40 zł - 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego i wydatki w planach finansowych 

jednostek na 2018 rok o kwotę 13.960,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2018 rok 

wynikają: 

1) ze zwiększenia wielkości dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa, na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej o kwotę 149.450,00 zł przeznaczonych na realizację dodatku 

wychowawczego, o którym mowa w ustawie o wspieraniu rodziny, w ramach działania 

13.4.1.5.W Pomoc Państwa w wychowywaniu dzieci – zgodnie z decyzją nr 448/2018 

Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 5 listopada 2018 r., 

2) ze zmniejszenia dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa, na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej o kwotę 1.550,00 zł przeznaczonych na wypłaty świadczenia oraz 

sfinansowanie kosztów obsługi rządowego programu „Dobry start”, zgodnie z rozporządzeniem 

Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r.  w sprawie szczegółowych warunków realizacji 

rządowego programu „Dobry start” (Dz. U. poz. 1061), w ramach działania 13.4.1.5.W Pomoc 

Państwa w wychowywaniu dzieci – zgodnie z decyzją nr 442/2018 Wojewody 

Zachodniopomorskiego z dnia 31 września  2018 r., 

3) ze zwiększenia wielkości dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa, na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej o kwotę 1.060,40 zł przeznaczonych na realizację zadań 

określonych w art. 6ca ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 511, z późn. zm.) za okres od 

dnia 1 października do 31 grudnia 2018 r., w ramach działania 13.1.1.3W Prowadzenie nadzoru 

i wykonywanie funkcji kontrolnych nad orzekaniem o niepełnosprawności i stopniu 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 listopada 2018 r.

Poz. 5386



niepełnosprawności  – zgodnie z decyzją nr 461/2018 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 

9 listopada 2018 r., 

4) ze zmniejszenia wielkości dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa, na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej o kwotę 135.000,00 zł przeznaczonych na opłacenie składek na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku, w ramach działania 

20.1.3.1W Opłacanie i refundacja składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za 

osoby uprawnione  – zgodnie z decyzją nr 458/2018 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 

9 listopada 2018 r., 

 

§ 4.1. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2018 rok po dokonanych zmianach zamyka się po 

stronie: 

1) dochodów ogółem kwotą     121.323.209,53 zł, w tym: 

a) dochody bieżące        98.862.118,44 zł 

b) dochody majątkowe        22.461.091,09 zł 

 

2) wydatków ogółem kwotą       124.177.465,87 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        94.861.618,70 zł 

b) wydatki majątkowe        29.315.847,17 zł 

 

2. Planowany deficyt w kwocie 2.854.256,34 zł zostanie sfinansowany kredytem bankowym 

i pożyczką oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Szczecineckiego. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Szczecinku. 

 

Zarząd Powiatu: 

Starosta 

Krzysztof Lis 

 

Wicestarosta 
 

Marek Kotschy 

 

        Członek Zarządu 
               Mariusz Kieling 

 

             
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5386



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
851 Ochrona zdrowia 2 563 000,00 - 135 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 563 000,00 - 135 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

2 563 000,00 - 135 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 035 305,51 1 060,40

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 303 386,40 1 060,40

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

303 070,40 1 060,40

855 Rodzina 2 863 417,00 147 900,00

Wspieranie rodziny 52 700,00 - 1 550,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

52 700,00 - 1 550,00

Rodziny zastępcze 1 640 517,00 149 450,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją 
dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

805 000,00 149 450,00

121 309 249,13 13 960,40

954 450,00

Razem: 121 323 209,53

85504 51 150,00

51 150,00

85508 1 789 967,00

85321 304 446,80

304 130,80

3 011 317,00

85156 2 428 000,00

2 428 000,00

2 036 365,91

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2018  r.
Załacznik Nr 1
do Uchwały Nr 876/2018
Zarzadu Powiatu Szczecineckiego z dnia 15 listopada 2018 r.

Rozdział Po zmianie
2 428 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5386



Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2018  r.

Dział Treść Przed zmianą Zmiana

851 Ochrona zdrowia 2 983 000,00 - 135 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 563 000,00 - 135 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 563 000,00 - 135 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 025 829,51 1 060,40

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 347 070,40 1 060,40

Zakup usług pozostałych 29 470,40 1 060,40

855 Rodzina 6 661 817,00 147 900,00

Wspieranie rodziny 52 700,00 - 1 550,00

Świadczenia społeczne 51 000,00 - 1 550,00

Rodziny zastępcze 4 411 117,00 149 450,00

Świadczenia społeczne 2 838 429,70 147 970,30

Zakup materiałów i wyposażenia 775,70 1 479,70

124 163 505,47 13 960,40

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załacznik Nr 2
do Uchwały Nr 876/2018
Zarzadu Powiatu Szczecineckiego z dnia 15 listopada 2018 r.

2 848 000,00

85156 2 428 000,00

4130 2 428 000,00

5 026 889,91

85321 348 130,80

4300 30 530,80

6 809 717,00

85504 51 150,00

3110 49 450,00

Razem: 124 177 465,87

85508 4 560 567,00

3110 2 986 400,00

4210 2 255,40

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5386


		2018-11-19T13:19:25+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




